
第９４号議案

工事請負契約の締結について

下記のとおり、工事請負契約を締結するものとする。

令和６年９月１７日提出

新宮町長 桐 島 光 昭

記

１ 契 約 の 目 的 新宮中学校柔道場及び剣道場空調機設置工事

２ 契 約 の 方 法 指名競争入札

３ 契 約 金 額 ９１，０５０，３００円

（内消費税及び地方消費税額８，２７７，３００円）

４ 契約の相手方 新宮町大字的野７４１番地４７

九州特機 株式会社

代表取締役 内村 球三

５ 工 期 契約締結の日の翌日から令和７年３月２５日まで

理 由

新宮中学校柔道場及び剣道場空調機設置工事を施工するため、令和６年８月

２９日に指名競争入札により工事請負人を定めたが、その者と工事請負契約を

締結するに当たり、議会の議決に付すべき契約及び財産の取得又は処分に関す

る条例(昭和３８年新宮町条例第４号)第２条の規定により町議会の議決を求め

るものである。



－１－ 
 

（参考資料） 

 

（１）入札結果表（消費税等を除いた金額）  

 
 予定価格から消費税等を除いた金額    ９７，３８０，０００円 

 

入 札 業 者 名 入 札 金 額(円) 摘  要 

九州特機（株） ８２，７７３，０００ 落  札 

（株）テクノ菱和 九州支店  ９７，２００，０００   

日本空調サービス（株）九州支店  入札辞退    

（株）九電工 入札辞退    

第一設備工業（株）九州支店  入札辞退    

ダイダン（株）九州支社  入札辞退    

（株）朝日工業社 九州支店  入札辞退    

日比谷総合設備（株）九州支店  入札辞退   

三建設備工業（株）九州支店  入札辞退   

空研工業（株）工事部 入札辞退   

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



－２－ 
 

 

（２）工事概要 

①建築工事 

剣道場改修工事       Ｎ＝１式  

柔道場改修工事       Ｎ＝１式  

外構工事             Ｎ＝１式  

 

②電気設備工事 

剣道場改修工事       Ｎ＝１式  

柔道場改修工事       Ｎ＝１式  

受変電設備改修工事   Ｎ＝１式  

 

③機械設備工事 

剣道場改修工事       Ｎ＝１式  

柔道場改修工事       Ｎ＝１式  

都市ガス設備改修工事 Ｎ＝１式  



sinadmin
タイプライターテキスト
（３）位置図・配置図

sinadmin
タイプライターテキスト
－３－


	議案
	（参考資料）入札結果表・工事概要
	（参考資料）位置図・配置図



